平成 29年６月１日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営管理部長 花田 敏幸

   （TEL：03-6303-0280）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

平成29年６月１日付で開示しました、「剰余金の配当に関するお知らせ」につきまして、内容の一部

に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正の内容】

２．理由

（訂正前）

  平成 29年３月期の期末配当金については、当社の配当に関する基本方針に基づき、業績の状況お

よび経営環境等を勘案し、１株当たり 50円といたしました。

（訂正後）

  平成 29年３月期の期末配当金については、当社の配当に関する基本方針に基づき、業績の状況お

よび経営環境等を勘案し、１株当たり 50銭といたしました。

以 上